
4

8

5

3

7

1

8

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年5月9日（水）3回園田4日

10R 水晶山特別（中央交流） サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：336,000 円　／　3 着：168,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：96,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 トモジャクアルト
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ブーティー

牡  3 幸英明
56.0

1:28.4
(－)

1-1-1-1 38.5 － 1 488
(-4)

大根田裕之（中央）
吉冨朝美
上水牧場

2 9 オーミシェルー
父:サウスヴィグラス  母:アムールエテルネル

牡  3 藤懸貴志
56.0

1:29.8
(9)

3-3-3-3 39.7 － 2 461
(-3)

高橋亮（中央）
岩崎僖澄
松木　加代

3 5 デルマキール
父:ヴィクトワールピサ  母:デルマポッペア

牝  3 田中学
54.0

1:29.9
(1/2)

5-5-2-2 39.6 － 4 484
(0)

天間昭一（中央）
浅沼廣幸
ファニーヒルファーム

4 3 ツーエムポラリス
父:エスポワールシチー  母:ニーマルダイヤ

牡  3 下原理
56.0

1:30.0
(1/2)

4-4-4-4 39.5 － 5 466
(+8)

大橋勇樹（中央）
村上憲政
ディアレストクラブ

5 7 メイショウミナモト
父:ヴァーミリアン  母:ベルナール

牡  3 吉村智洋
56.0

1:30.1
(クビ)

6-6-6-5 39.0 － 3 457
(-1)

安達昭夫（中央）
松本好雄
三嶋牧場

6 1 エムティストロフィ
父:ブラックタイド  母:エリザベススイート

牝  3 高畑皓一
54.0

1:30.9
(5)

8-8-7-7 39.3 － 8 452
(+4)

長倉功（西脇）
竹内勝之
白瀬　盛雄

7 8 ゴーウン
父:アーネストリー  母:メイプレンピーチ

牝  3 永島太郎
54.0

1:32.4
(9)

2-2-5-6 42.3 － 7 440
(-3)

長南和宏（西脇）
下岸秀人
堤　牧場

8 2 ツバキスマート
父:エアジハード  母:イラクリオン

牝  3 川原正一
54.0

1:33.1
(4)

7-7-8-8 41.5 － 6 443
(+3)

作田誠二（中央）
（有）イクタ
高橋　正三

9 6 ニシノステップ
父:タートルボウル  母:バトルマドカ

牝  3 大柿一真
54.0

1:33.2
(1/2)

9-9-9-9 40.7 － 9 444
(+4)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
西村　和夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,8,9,3,5,7,2,1,6

4,8,9,3,5,7,2,1,6

4,5,9,3,8,7,1,2,6

4,5,9,3,7,8,1,2,6

払戻金
単 勝 4 110円

複 勝 4 100円

9 140円

5 170円

ワイド 4-9 220円

4-5 190円

5-9 1,050円

枠 連 4-8 400円

馬 連 4-9 530円

馬 単 4-9 510円

3連複 4-5-9 950円

3連単 4-9-5 2,390円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


