10R 水晶山特別(中央交流) サラ系3歳						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良				
【本賞金】1 着:1,200,000 円 / 2 着:336,000 円 / 3 着:168,000 円 / 4 着:120,000 円 / 5 着:96,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	馬主 / 生産牧場
1	4	4	トモジャクアルト 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ブーティー	牡 3	幸英明 56.0	1:28.4 (-)	1-1-1-1	38.5	_	1	488 (-4)	大根田裕之(中 吉冨朝美 上水牧場	₹)
2	8	9	オーミシェルー 父:サウスヴィグラス 母:アムールエテルネル	牡 3	藤懸貴志 56.0	1:29.8 (9)	3-3-3-3	39.7	_	2	461 (-3)	高橋亮(中央) 岩崎僖澄 松木 加代	
3	5	5	デルマキール 父:ヴィクトワールビサ 母:デルマポッペア	牝 3	田中学 54.0	1:29.9 (1/2)	5-5-2-2	39.6	_	4	484 (0)	天間昭一(中央) 浅沼廣幸 ファニーヒルファ	7 –
4	3	3	ツーエムポラリス 父:エスポワールシチー 母:ニーマルダイヤ	牡 3	下原理 56.0	1:30.0 (1/2)	4-4-4	39.5	-	5	466 (+8)	大橋勇樹(中央) 村上憲政 ディアレストクラ	^ラ ブ
5	7	7	メイショウミナモト 父:ヴァーミリアン 母:ベルナール	牡 3	吉村智洋 56.0	1:30.1 (クビ)	6-6-6-5	39.0	_	3	457 (-1)	安達昭夫(中央) 松本好雄 三嶋牧場	
6	1	1	エムティストロフィ 父:ブラックタイド 母:エリザベススイート	牝 3	高畑皓一 54.0	1:30.9 (5)	8-8-7-7	39.3	-	8	452 (+4)	長倉功(西脇) 竹内勝之 白瀬 盛雄	
7	8	8	ゴーウン 父:アーネストリー 母:メイプレンビーチ	牝 3	永島太郎 54.0	1:32.4 (9)	2-2-5-6	42.3	ı	7	440 (-3)	長南和宏(西脇) 下岸秀人 堤 牧場	
8	2	2	ツバキスマート 父:ェアジハード 母:イラクリオン	牝 3	川原正一 54.0	1:33.1 (4)	7-7-8-8	41.5	-	6	443 (+3)	作田誠二(中央) (有)イクタ 高橋 正三	
9	6	6	ニシノステップ 父:タートルボウル 母:バトルマドカ	牝 3	大柿一真 54.0	1:33.2 (1/2)	9-9-9-9	40.7	_	9	444 (+4)	山口浩幸(西脇) 冨田藤男 西村 和夫	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,8,9,3,5,7,2,1,6
2コーナー	4,8,9,3,5,7,2,1,6
3コーナー	4,5,9,3,8,7,1,2,6
4コーナー	4,5,9,3,7,8,1,2,6

● 払戻金

単 勝	4	110円
複 勝	4	100円
	9	140円
	5	170円

ワイド	4-9	220円
	4-5	190円
	5-9	1,050円

枠 連	4-8	400円
馬連	4-9	530円
馬単	4-9	510円

3連複	4-5-9	950円
3連単	4-9-5	2,390円